

**Mahindra**  
Rise.

**MAHINDRA & MAHINDRA LIMITED**

Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai - 400 001  
website: [www.mahindra.com](http://www.mahindra.com) · email: [investors@mahindra.com](mailto:investors@mahindra.com)  
Tel: +91 22 22895500 · Fax: +91 22 22875485  
CIN No. : L65990MH1945PLC004558

**PUBLIC NOTICE**

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, the 11<sup>th</sup> November, 2016 to, inter alia, consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the second quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2016.

In terms of the Code of Conduct for Prevention of Insider Trading in Securities of Mahindra & Mahindra Limited, the Trading Window has been closed from 10<sup>th</sup> October, 2016 to 13<sup>th</sup> November, 2016 (both days inclusive).

The said Notice may be accessed on the Company's website at <http://www.mahindra.com> and may also be accessed on the Stock Exchange websites at <http://www.bseindia.com> and <http://www.nseindia.com>

For MAHINDRA & MAHINDRA LIMITED

Sd/-

**NARAYAN SHANKAR**  
COMPANY SECRETARY

Place: Mumbai  
Date: 13<sup>th</sup> October, 2016

सकाळ

मुंबई, गुरुवार  
१३ ऑक्टोबर २०१६

३

**Mahindra**  
Rise.

**महिन्द्रा अँड महिन्द्रा लिमिटेड**

नोंदणीकृत कार्यालय: गेटवे बिल्डिंग, अपोलो बंदर, मुंबई-४०० ००१.

वेबसाइट: [www.mahindra.com](http://www.mahindra.com) • ईमेल: [investors@mahindra.com](mailto:investors@mahindra.com)

टेलि: +९१ २२ २२८९५५०० • फॅक्स: +९१ २२ २२८७५४८५

कंपनी ओळख क्रमांक: एल६५९१०एमएच१९४५पीएलसी००४५५८

### जाहीर सूचना

सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्वायमेंट्स) नियम २०१५ मधील कलम ४७ सोबत वाचले असता कलम २९ अन्वये, याद्वारे अशी सूचना देण्यात येते की कंपनीचे दि. ३० सप्टेंबर २०१६ रोजी संपलेल्या दुसऱ्या तिमाहीचे व अर्ध्या वर्षाचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेऊन त्यांना मान्यता देण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा शुक्रवार दि. ११ नोव्हेंबर, २०१६ रोजी आंघोळित करण्यात आली आहे.

आधारसंहितेच्या अधीन राहून, महिन्द्रा अँड महिन्द्रा लिमिटेडच्या सिक्युरिटीजचे अंतर्गत ट्रेडिंग होऊ नये म्हणून ट्रेडिंग विंडो दि. १० ऑक्टोबर, २०१६ ते दि. १३ नोव्हेंबर, २०१६ या काळावधीत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहील.

संदर्भ सूचना कंपनीच्या <http://www.mahindra.com> या वेबसाइटवर तसेच स्टॉक एक्स्चेंजच्या <http://www.bseindia.com> या आणि <http://www.nseindia.com> या वेबसाइट्सवरही उपलब्ध आहे.

महिन्द्रा अँड महिन्द्रा लिमिटेडसाठी  
सही/-

नारायण शंकर  
कंपनी सचिव

स्थळ: मुंबई  
तारीख: १३ ऑक्टोबर, २०१६